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2010 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
SKF

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°SKF-22  /  7/03/2010 - 16:48  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

5/03/2010 - 7/03/2010  /  LA CONCA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points Penalty

1 51 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 24 47.009 45

2 10 CHIESA CORSE I DE VRIES NYCK NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 24 +0.555 47.033 30

3 34 KOSMIC RACING DEPT. I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / VEGA 24 +0.842 47.083 20

4 33 KOSMIC RACING DEPT. I COOPER BEN GB KOSMIC / VORTEX / VEGA 24 +2.664 47.218 15

5 48 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / VEGA 24 +4.481 46.999 12

6 8 INTREPID DRIVER PROGRAM I DE BRABANDER YANNICK B INTREPID / TM / VEGA 24 +4.559 46.961 10

7 1 CRG SPA I KOZLINSKI ARNAUD F CRG / MAXTER / VEGA 24 +5.375 47.015 9 +3.000

8 11 MARANELLO KART SRL I HANLEY BEN GB MARANELLO / MARANEL. / VEGA 24 +5.642 47.223 8

9 7 INTREPID DRIVER PROGRAM I MAISANO BRANDON F INTREPID / TM / VEGA 24 +7.124 47.115 7

10 4 CRG SPA I TIENE FELICE I CRG / MAXTER / VEGA 24 +7.800 47.414 6

11 21 WILLIAMS MOTORSPORT GB CHAMBERLAIN JORDAN GB TONY KART / TM / VEGA 24 +11.083 47.399 5

12 12 KSB RACING TEAM A DALE ANDREA I BIREL / BMB / VEGA 24 +11.550 47.296 4

13 3 BIREL MOTORSPORT I TOMAN LIBOR CZ BIREL / BMB / VEGA 24 +12.324 47.387 3

14 50 TONY KART RACING TEAM I CAMPONESCHI FLAVIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 24 +12.483 47.168 2

15 25 SCUDERIA P.C.R. I PUHAKKA SIMO FIN PCR / TM / VEGA 24 +14.682 47.203 1

16 19 HAGEMANN RACING CZ GROMANOVA TEREZA CZ MARANELLO / PARILLA / VEGA 24 +16.082 47.441

17 22 MILLENNIUM MOTORSPORT GB TILLETT LAURA GB TONY KART / TM / VEGA 24 +16.131 47.277

18 9 CHIESA CORSE I ROWLAND OLIVER GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 24 +18.029 47.764

19 18 HAGEMANN RACING CZ GROMAN ZDENEK CZ MARANELLO / PARILLA / VEGA 24 +21.788 47.792

20 6 CRG SPA I TININI EDDY I CRG / MAXTER / VEGA 24 +26.017 47.657

21 30 SPAVONE VINCENZO I SPAVONE ANTONIO I FA KART / VORTEX / VEGA 24 +33.879 48.115

22 26 SCHETTINO MARIO I SCHETTINO MARIO I MARANELLO / MARANEL. / VEGA 24 +40.636 48.356

23 14 EMILIA KART I GAGGIANESI DAVIDE I RK / TM / VEGA 22 +2 Laps 47.511

24 24 PF INTERNATIONAL GB LITCHFIELD MARK GB FA KART / MAXTER / VEGA 11 +13 Laps 47.439

25 23 MGM RACING I VIGANO MATTEO I BIREL / PARILLA / VEGA 10 +14 Laps 47.786

26 2 BIREL MOTORSPORT I CESETTI SAURO I BIREL / BMB / VEGA 4 +20 Laps 48.309

27 20 KEIJZER RACING NL VAN DER RAAD SINAN NL ZANARDI / MAXTER / VEGA 4 +20 Laps 49.007

28 16 GENIKART-LTP E DOMENECH SALA ADRIA E FA KART / VORTEX / VEGA 4 +20 Laps 48.523

29 5 CRG SPA I FORE DAVIDE I CRG / MAXTER / VEGA 3 +21 Laps 48.826

30 29 NORSWED N FUNDER CHRIS-ROBIN N TONY KART / VORTEX / VEGA 1 +23 Laps 55.025

 Meilleur tour / Best lap : 8  DE BRABANDER YANNICK - 46.961

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KF2

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF2-46  /  7/03/2010 - 15:24  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

5/03/2010 - 7/03/2010  /  LA CONCA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points Penalty

1 205 TONY KART RACING TEAM I D AGOSTO IGNAZIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 47.660 45

2 204 TONY KART JUNIOR R.T. GB SILVA GUILHERME BR TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +2.218 47.764 30

3 213 ENERGY CORSE SRL I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / VEGA 20 +3.816 47.452 20

4 218 CRG JUNIOR TEAM GB GATTING MICHELLE DK CRG / MAXTER / VEGA 20 +3.980 47.489 15

5 273 DE RIDDER PHILIPPE B DE RIDDER GUILLAUME B KOSMIC / VORTEX / VEGA 20 +4.491 47.696 12

6 211 BIREL MOTORSPORT I LENNOX JORDON GB BIREL / BMB / VEGA 20 +5.575 47.577 10

7 206 TONY KART RACING TEAM I KANAMARU YU J TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +6.793 47.639 9

8 202 TONY KART JUNIOR R.T. GB VARLEY LUKE GB TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +7.076 47.780 8 +3.000

9 229 SPORTKART VENDRELL E RIBERAS ALEX E TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +7.703 47.515 7

10 225 WARD RACING S KLINKBY-SILVER MAX DK TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +10.268 47.550 6

11 278 KOSMIC RACING DEPT I COLOME VICTOR E KOSMIC / VORTEX / VEGA 20 +10.502 47.656 5

12 216 JRP-ENERGY CORSE J. T. I KING JORDAN GB ENERGY / TM / VEGA 20 +10.745 47.734 4

13 243 INTREPID DRIVER PROGRAM I REGUILLON LOIC F INTREPID / TM / VEGA 20 +12.121 47.581 3

14 209 BIREL MOTORSPORT I BARRABEIG GERARD E BIREL / BMB / VEGA 20 +12.485 47.664 2

15 285 INTREPID DRIVER PROGRAM I FRAISSE VINCENT F INTREPID / TM / VEGA 20 +12.521 47.504 1

16 241 GUIBBERT MICHEL F GUIBBERT ENZO F FA KART / VORTEX / VEGA 20 +12.710 47.734

17 234 DR SRL I LUKA SAMI B DR / PARILLA / VEGA 20 +13.331 47.725

18 275 ULTIMATE GB WALSH MACAULAY GB RK / TM / VEGA 20 +13.688 47.795

19 245 ITALSPORT/RACING MOTOR S JESPER ROSSLER S BIREL / BMB / VEGA 20 +14.099 47.756

20 259 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB NORTOFT JACOB DK FA KART / VORTEX / VEGA 20 +14.293 47.651 +10.000

21 207 TONY KART RACING TEAM I OLMEDO JOSE ANTONIO RA TONYKART / VORTEX / VEGA 20 +14.310 47.673

22 282 INTREPID DRIVER PROGRAM I HECHE MICHAEL CH INTREPID / TM / VEGA 20 +14.591 47.908

23 247 MADDOX TEAM NL SATHIENTHIRAKUL TANART T MADDOX / TM / VEGA 20 +15.158 47.806

24 240 GENIKART-LTP E SUAREZ SUAREZ FRANCISCO JAVIER E FA KART / VORTEX / VEGA 20 +16.500 47.892

25 258 MILLENNIUM MOTORSPORT GB LLOYD JAKE GB TONY KART / TM / VEGA 20 +17.391 47.845

26 252 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F CLEMENT BLUY F TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +24.031 47.827

27 231 CHIESA CORSE I DA LUZ DAVID P ZANARDI / PARILLA / VEGA 20 +24.222 47.805

28 280 CRG SPA I CURIA ROBERTO FRANCO RA CRG / MAXTER / VEGA 5 +15 Laps 49.307

29 237 FORMULA K I FAVARO SIMONE I PAROLIN / PARILLA / VEGA 5 +15 Laps 49.084

30 277 KOSMIC RACING DEPT I GROTZ OLIVIER L KOSMIC / VORTEX / VEGA 5 +15 Laps 48.839

31 226 SODI RACING TEAM F BARON ALEX F SODI / PARILLA / VEGA +20 Laps

32 244 INTREPID DRIVER PROGRAM I KARASEV STEPAN RUS INTREPID / TM / VEGA +20 Laps

33 222 COMER S.P.A. I GIOVINAZZI ANTONIO MARIA I TOP KART / PARILLA / VEGA +20 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 213  MOLLER MADSEN NICOLAJ - 47.452

Pas un tour / No lap

222 COMER S.P.A. I GIOVINAZZI ANTONIO MARIA I TOP KART / PARILLA / VEGA

226 SODI RACING TEAM F BARON ALEX F SODI / PARILLA / VEGA

244 INTREPID DRIVER PROGRAM I KARASEV STEPAN RUS INTREPID / TM / VEGA

Exclus / Excluded

208 BIREL MOTORSPORT I BASZ KAROL PL RK / BMB / VEGA

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KF3

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF3-44  /  7/03/2010 - 15:57  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

5/03/2010 - 7/03/2010  /  LA CONCA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points Penalty

1 301 CRG SPA I VERSTAPPEN MAX NL CRG / MAXTER / DUNLOP 16 49.530 45

2 364 INTREPID DRIVER PROGRAM I HOEVENAARS PETER NL INTREPID / TM / DUNLOP 16 +2.817 49.611 30

3 316 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F HUBERT ANTHOINE F TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +3.431 49.670 20

4 372 MORSICANI RACING S.A.S I VISOIU ROBERT RO TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +4.859 49.758 15

5 369 INTREPID DRIVER PROGRAM I SPINELLI LORIS I INTREPID / TM / DUNLOP 16 +5.454 49.433 12 +3.000

6 371 MORSICANI RACING S.A.S I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +5.912 49.740 10

7 332 OCON LAURENT F OCON ESTEBAN F EXPRIT / VORTEX / DUNLOP 16 +8.547 49.602 9

8 315 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F DEGUFFROY REMY F TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +9.382 49.866 8

9 329 SODI RACING TEAM F GASLY PIERRE F SODI / PARILLA / DUNLOP 16 +9.982 49.755 7 +3.000

10 344 DR SRL I NIELSEN NICKLAS DK DR / PARILLA / DUNLOP 16 +10.626 49.971 6

11 306 ENERGY CORSE SRL I CASPARI LUCA D ENERGY / TM / DUNLOP 16 +11.859 49.973 5

12 379 MADDOX TEAM NL AUER LUCAS A MADDOX / PARILLA / DUNLOP 16 +13.272 49.999 4

13 390 MEUNIER SAMANTHA B BEDORET SEBASTIEN B KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 16 +13.610 50.057 3

14 388 SPORTKART VENDRELL E GIL CARLOS E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +14.059 49.823 2

15 362 GANDOLFI ENNIO RACING I VITA MATTIA I MARANELLO / TM / DUNLOP 16 +15.463 50.023 1

16 359 EMILIA KART I RENART ANTORAZ ADRIAN E RK / TM / DUNLOP 16 +15.755 49.778

17 318 WARD RACING S ROSSEL KEVIN DK TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +15.944 49.707

18 336 LUDORACING F MARCHETTI ENZO F SODI / PARILLA / DUNLOP 16 +16.521 49.999

19 304 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / DUNLOP 16 +16.673 49.796

20 311 COMER S.P.A. I FIELDING SEANNAN GB TOP KART / PARILLA / DUNLOP 16 +19.590 49.908

21 361 GANDOLFI ENNIO RACING I DELL AQUILA STEFANO I MARANELLO / TM / DUNLOP 16 +24.352 50.454

22 348 JOLLY TEAM S.R.L. I DARIVIANAKIS ALEXANDROS GR TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +24.543 50.159

23 391 BRAUN RACING F CYPRIANO LUCILE F FA KART / VORTEX / DUNLOP 16 +24.833 50.167

24 330 MORCIA GIUSEPPE I MOGGIA MARTIN RA PCR / VKR / DUNLOP 16 +25.887 50.365

25 389 SPORTKART VENDRELL E GIL ALBERT E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +28.663 50.529

26 353 KOSMIC RACING DEPT I HILTBRAND AGUILAR PEDRO E KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 16 +29.357 50.263

27 374 KEIJZER RACING NL OOMEN KIM NL ZANARDI / MAXTER / DUNLOP 14 +2 Laps 50.092 +10.000

28 320 WARD RACING S HANSSON ROBIN S TONY KART / VORTEX / DUNLOP 4 +12 Laps 50.968

29 380 PDB RACING TEAM NL KOEBOLT MAX NL GILLARD / MAXTER / DUNLOP 4 +12 Laps 50.663

30 367 INTREPID DRIVER PROGRAM I ORUDZHEV EGOR RUS INTREPID / TM / DUNLOP 4 +12 Laps 51.196

31 352 KOHTALA SPORTS FIN KUUSINIEMI JUSSI FIN HAASE / VKR / DUNLOP 2 +14 Laps 53.748

32 322 GENIKART-LTP E TORIL BOQUOI ALEXANDER E FA KART / VORTEX / DUNLOP +16 Laps

33 305 DAEMS RACING NL MACHUNSKAS LUKAS NL TONY KART / VORTEX / DUNLOP +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 369  SPINELLI LORIS - 49.433

Pas un tour / No lap

305 DAEMS RACING NL MACHUNSKAS LUKAS NL TONY KART / VORTEX / DUNLOP

322 GENIKART-LTP E TORIL BOQUOI ALEXANDER E FA KART / VORTEX / DUNLOP

Non-Partants / DNSs

383 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB BEER NICOLAS DK FA KART / VORTEX / DUNLOP

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE / FINAL

Classement / Classification

Document N°26  /  27/03/2010 - 18:20  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

5/03/2010 - 7/03/2010  /  LA CONCA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL INTREPID / TM / DUNLOP 20 46.920

2 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +0.150 46.986

3 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP 20 +0.997 46.998

4 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F INTREPID / TM / DUNLOP 20 +4.850 47.120

5 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +5.502 47.239

6 123 ENERGY CORSE SRL I JELENIOWSKI MARCEL D ENERGY / TM / DUNLOP 20 +7.441 47.086

7 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +7.596 47.177

8 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL BIREL / TM / DUNLOP 20 +7.900 47.090

9 104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL CRG / TM / DUNLOP 20 +8.416 47.211

10 112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I LENZOKART / LKE / DUNLOP 20 +8.669 47.089

11 137 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG CRG / TM / DUNLOP 20 +9.027 47.141

12 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F PCR / TM / DUNLOP 20 +11.195 46.884

13 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F SODI / TM / DUNLOP 20 +12.836 46.854

14 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP 20 +13.972 47.170

15 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I PAROLIN / SGM / DUNLOP 20 +15.971 47.272

16 115 MADDOX TEAM NL HAWKSWORTH JACK GB MADDOX / PARILLA / DUNLOP 20 +16.435 47.312

17 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I LENZOKART / LKE / DUNLOP 20 +16.704 47.256

18 141 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL CRG / TM / DUNLOP 20 +17.150 47.315

19 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I PAROLIN / SGM / DUNLOP 20 +17.869 47.460

20 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP 20 +17.885 47.190

21 117 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F FA KART / VORTEX / DUNLOP 20 +18.393 47.468

22 127 GENIKART-LTP E DALMAU CABALLERO ORIOL E FA KART / VORTEX / DUNLOP 20 +20.264 47.567

23 121 DR SRL I WEBER MORGAN F DR / PARILLA / DUNLOP 20 +20.760 47.440

24 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ BIREL / TM / DUNLOP 20 +21.725 47.472

25 148 VALENTINI GILLES I VALENTINI GILLES I TONY KART / MAXTER / DUNLOP 20 +21.747 47.430

26 139 SPORTKART VENDRELL E SIMON DANI E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +22.113 47.370

27 144 AVG RACING NL DAVIES DYLAN NL PCR / TM / DUNLOP 20 +23.291 47.626

28 119 AVG RACING NL VAN MEEVER ALEKSANDER NL PCR / TM / DUNLOP 20 +23.643 47.542

29 146 JOKA KART TEAM CZ KRAUCHUK YURY CZ BIREL / TM / DUNLOP 20 +43.017 47.737

30 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +4 Laps 47.274

31 133 NERON MATTHIEU F THEODORE ZAMMIT F PCR / MAXTER / DUNLOP 16 +4 Laps 47.665

32 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR CRG / MAXTER / DUNLOP 14 +6 Laps 47.649

33 105 LOMBARDO ANGELO I LOMBARDO ANGELO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 9 +11 Laps 47.446

34 126 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GARCIA V. BASTELAERE FULGENCIO ANTONIO E CRG / MAXTER / DUNLOP 2 +18 Laps 50.461

 Meilleur tour / Best lap : 110  ABBASSE ANTHONY - 46.854

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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2010 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°27  /  7/03/2010 - 16:31  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

5/03/2010 - 7/03/2010  /  LA CONCA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

  KZ1  

1 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 46.920 45

2 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +0.150 46.986 30

3 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +4.850 47.120 20

4 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +5.502 47.239 15

5 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +7.596 47.177 12

6 104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / TM / DUNLOP 20 +8.416 47.211 10

7 112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 20 +8.669 47.089 9

8 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F KZ1 PCR / TM / DUNLOP 20 +11.195 46.884 8

9 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F KZ1 SODI / TM / DUNLOP 20 +12.836 46.854 7

10 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I KZ1 PAROLIN / SGM / DUNLOP 20 +15.971 47.272 6

11 115 MADDOX TEAM NL HAWKSWORTH JACK GB KZ1 MADDOX / PARILLA / DUNLOP 20 +16.435 47.312 5

12 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 20 +16.704 47.256 4

13 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I KZ1 PAROLIN / SGM / DUNLOP 20 +17.869 47.460 3

14 117 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F KZ1 FA KART / VORTEX / DUNLOP 20 +18.393 47.468 2

15 119 AVG RACING NL VAN MEEVER ALEKSANDER NL KZ1 PCR / TM / DUNLOP 20 +23.643 47.542 1

16 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +4 Laps 47.274

17 105 LOMBARDO ANGELO I LOMBARDO ANGELO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 9 +11 Laps 47.446

 Meilleur tour / Best lap : 110  ABBASSE ANTHONY - 46.854

  KZ2  

1 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 20 46.998 45

2 123 ENERGY CORSE SRL I JELENIOWSKI MARCEL D KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 20 +6.444 47.086 30

3 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +6.903 47.090 20

4 137 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +8.030 47.141 15

5 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 20 +12.975 47.170 12

6 141 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +16.153 47.315 10

7 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +16.888 47.190 9

8 127 GENIKART-LTP E DALMAU CABALLERO ORIOL E KZ2 FA KART / VORTEX / DUNLOP 20 +19.267 47.567 8

9 121 DR SRL I WEBER MORGAN F KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +19.763 47.440 7

10 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +20.728 47.472 6

11 148 VALENTINI GILLES I VALENTINI GILLES I KZ2 TONY KART / MAXTER / DUNLOP 20 +20.750 47.430 5

12 139 SPORTKART VENDRELL E SIMON DANI E KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +21.116 47.370 4

13 144 AVG RACING NL DAVIES DYLAN NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 20 +22.294 47.626 3

14 146 JOKA KART TEAM CZ KRAUCHUK YURY CZ KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +42.020 47.737 2

15 133 NERON MATTHIEU F THEODORE ZAMMIT F KZ2 PCR / MAXTER / DUNLOP 16 +4 Laps 47.665 1

16 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 14 +6 Laps 47.649

17 126 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GARCIA V. BASTELAERE FULGENCIO ANTONIOE KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 2 +18 Laps 50.461

 Meilleur tour / Best lap : 124  DE CONTO PAOLO - 46.998

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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